Муниципальное бюджетное учреждение «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево

Постоянно действующий районный семинар для учителей биологии.

 «Проблемы введения и реализации ФГОС ООО»

Протокол                                                                                                                                                          29.03.2019 №  3

Наименование мероприятия:  заседание РМО учителей биологии.

Тема: «Актуальные проблемы подготовки к ГИА и ВПР-2019.»

Место проведения: МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»
Дата проведения: 20.03.2019 года

Председатель: Поляница О.В. методист отдела ОНМО «Методический центр»

	№
	ФИО
	должность
 (выбрать из списка)
	ОО (выбрать из списка)

	1
	Яковлева Анастасия Дмитриевна
	учитель биологии
	МБОУ "Ликино-Дулевская гимназия"

	2
	Барабанова Елена Михайловна
	учитель биологии
	МАОУ "Давыдовская гимназия"

	3
	Бурулина Елена Анатольевна
	учитель биологии
	МАОУ "Дрезненская СОШ №1"

	4
	Филиппова Елена Федоровна
	учитель биологии
	МАОУ "Куровская гимназия"

	5
	Широнина Анна Александровна
	учитель биологии
	МБОУ "Ильинская СОШ"

	6
	Елисеева Светлана Владимировна
	учитель биологии
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	7
	Урываева наталья Владимировна
	учитель биологии
	МБОУ "Заволенская ООШ"

	8
	Дегтярева Ирина Борисовна
	учитель биологии
	МБОУ "Дрезненская СОШ №1»"

	9
	Щукарева Любовь Николаевна
	учитель биологии
	МБОУ "Куровская СОШ №1"

	10
	Коростелева Марина Юрьевна
	учитель биологии
	МАОУ "Куровская СОШ №6"

	11
	Ипполитова Наталья Борисовена
	учитель биологии
	МБОУ "Анциферовская ООШ»"

	12
	Урываева наталья Владимировна
	учитель биологии
	МБОУ "Заволенская ООШ"

	13
	Агафонова Ирина Игоревна
	учитель биологии
	МБОУ «Губинская СОШ»

	14
	Притчина Людмила Юрьевна
	учитель биологии
	МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №4»

	15
	Панина Ольга Олеговна
	учитель биологии
	МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №2»

	16
	Каржавина Мария Николаевна
	учитель биологии
	МБОУ «Авсюнинская СОШ»

	17
	Чулкова Татьяна Владимировна
	учитель биологии
	МБОУ «Запутновская СОШ»

	18
	Гаманова Наталья Викторовна
	учитель биологии
	МАОУ «Куровская СОШ №2»

	19
	Потапова Любовь Анатольевна
	учитель биологии
	МБОУ «Абрамовская ООШ»

Слушали:

Филиппову Елену Федоровну,  учителя биологии МАОУ «Куровская гимназия», которая выступила по теме: Актуальные вопросы подготовки выпускников 11 классов к ЕГЭ-2019»;

Щукарева Любовь Николаевна, учитель биологии МБОУ «Куровская СОШ №1», которая выступила по теме: «Актуальные вопросы подготовки обучающихся 9-х классов к ОГЭ-2019».
Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленным темам Филиппоаой Е.Ф., Щукаревой Л.Н.
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево:
coozr1.narod.ru → РМО →  естественнонаучные дисциплины

3. Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево Филипповой Е.Ф., Щукаревой Л.Н.